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Lenda:Kerknjme shpallje publike te vendimeve te sekuestros te Deges se
Doganes Tirane per subjekiel debitore:

QENDRES KOMBTARE TE REGJISTRIMIT TIRANF,

Dega e Doganes Tirane ne procedure per rikuperimin e borsheve doganore te
shogerive Ilreglare ge rezultojne te tilla ka tentuar njoftimin rekomande krahas
shpalljes publike dhe na jane kthyer nga posta pa u njoftuar si me poshter

1.5hogeria “Agron  Shehu” shpkme NIPI K32514902L Vendim  sekuestro
3138,date  20.8.200% detyrime plus penalitete 25512 leketentuar njoftimi ne
adresen:Aulostrada Kavaje Rrogozhine selia Golem,Qerret Kavaje prane Restorant
kantina Kavaje.

2.5hogeria “Dajti K" shpk,me NIFT K515160441 vendim sekuestro nr.3697,date
12.3.2009,detyrime  plus penalitete 2.774133 Teketentuar njoftimi ne adresen:
magasina makinerive Bujgesore laprake Tirane administralor Agim Kroi,

Bazuar ne nenin ll.pika C te Kodit te Procedures Administrative dhe nenit 147/a
{Shtuar ne ligjin nr 100532, date 29.12.2008,neni 5) te Kodit te Procedures Civile te
Republikes se Shgiperise kerkojme shpallje publike te debitoreve ne fjale per
vendimet ¢ sckuestros.

Ju falenderojme per bashkepunimin,

KRYETARI 1 DOGANES TIRANE
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